
UCHWAŁA NR XXV.128.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 
pieniężnego przez Gminę Golub-Dobrzyń do Spółki Zakład Gospodarczy ,,Ekolog” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Golub-Dobrzyń wkładu pieniężnego  do Spółki 
,,Ekolog” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białkowie, celem podwyższenia 
kapitału zakładowego tejże Spółki o kwotę: 70  000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100).

§ 2. W zamian za wkład pieniężny wniesiony celem podwyższenia kapitału zakładowego Gmina 
Golub-Dobrzyń obejmie w ,,Ekolog” Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białkowie: 1 
400 (słownie:  jeden tysiąc czterysta) nowych udziałów o wartości nominalnej: 50,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złotych 00/100) każdy, które powstaną w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego, o 
którym mowa w ust.1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

Id: BF1C24AB-02F9-4097-BE2F-C060536ED518. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na konieczność zapewnienia właściwego funkcjonowania Spółki jedyny wspólnik
zadecydował o podwyższeniu kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego. W
związku z tym konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Golub-Dobrzyń uchwały o
podwyższeniu kapitału zakładowego. Spółka z.o.o. ,,Ekolog” po przejęciu uchwałą wkładu
pieniężnego stanie się ich właścicielem. Wniesiona kwota udziału pieniężnego przeznaczona będzie
na:
1) wkład na zakup pojemników w kwocie: 36  818,51 zł;
2) wkład na zakup śmieciarki w kwocie: 27  896,40 zł;
3) opłaty dodatkowe: 5  285,09 zł.

Łączna wartość wniesionego kapitału zakładowego to kwota: 70  000,00 zł (słownie:
siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), co stanowi: 1 400 udziałów o wartości: 50,00 zł każdy.

Id: BF1C24AB-02F9-4097-BE2F-C060536ED518. Podpisany Strona 1




